

Zabawka do ciągnięcia Mama i żółw z dzieckiem



Mama żółw i mały żółwik będą pomocną dłońią w rozwoju chodzenia i **dużej motoryki** Twojego dziecka. Mamę żółwia można prowadzić do przodu na 2 różne sposoby: za pomocą sznurka lub uchwytu na górze skorupy.

Małego żółwika można łatwo chwycić i bawić się nim jak figurką. Aby jeszcze bardziej rozwijać **zręczność** maluchów, mogą one również spróbować włożyć małego żółwika do skorupy.

Pierwszy muzyczny minizestaw



Ten ładny drewniany zestaw do pierwszych doświadczeń z muzyką składa się z trzech wydających dźwięki zabawek, umieszczonych na podstawie: grzechoczącego drzewa, które wydaje dźwięk klikania, obracającej się lilii wodnej, która wydaje terkoczący dźwięk i pisklęcia, które wydaje dźwięk ćwierkający.

3 zabawki – każda z własną, indywidualną funkcją dźwiękową – wspierają **rozwój muzyczny** i **koordynację ruchową** dzieci.

PL

Doskonalenie umiejętności motorycznych



+18m



To pudełko zostało opracowane we współpracy ze specjalistą psychomotorycznym w celu stworzenia i zaprojektowania 4 zabawek dostosowanych specjalnie do etapu rozwojowego najmłodszych w wieku od 18 miesięcy.

Pudełko skupia się na rozwoju umiejętności motorycznych. Używając mięśni dłoni i palców, Twoje dziecko nauczy się lepiej kontrolować swoje gesty. Janod Box będzie wspierać wczesną naukę i rozwój umiejętności Twojego dziecka.

Wejź na naszą stronę internetową – www.janod.com – i odkryj dodatkowe gry, które uzupełnią pudełko dla dzieci w wieku powyżej 18 miesięcy.

ROZWÓJ MOJEGO DZIECKA W WIEKU 18 MIESIĘCY

Twoje dziecko rozwija się w zawrotnym tempie! Gry łączące zręczność z kreatywnością są teraz koniecznością. Poszerza się jego słownictwo, staje się coraz bardziej ciekawe, a przede wszystkim zaczyna chcieć robić rzeczy dla siebie. Wszystkie te nowo nabyte lub udoskonalone umiejętności budzą nowe emocje, które dziecko stopniowo uczy się kontrolować.

Każdy ma swoje własne tempo: powyższe umiejętności są jedynie wzorcami i w żadnym wypadku nie należy ich przekładać dosłownie na swoje dziecko; każde dziecko rozwija się w swoim własnym tempie.

Koraliki Rybki do nawlekania



Mały niedźwiadek wybiera się dziś na ryby! Koraliki do nawlekania to idealna zabawka do rozwijania **motoryki malej**. Drewniana prowadnica znacznie ułatwia dziecku nawlekanie 6 drewnianych rybek. Maluchy rozwijają także swoje umiejętności dwuręczne i koordynację ręka-oko.

Mogą także poszerzyć swoje słownictwo, rozpoczynając **naukę kolorów**.

Puzzle z figurkami Sen



Drewniane puzzle z sennymi motywami. Masywne elementy zostały zaprojektowane specjalnie dla małych rączek, aby ułatwić chwyt. Co więcej, maluchy mogą albo starać się prawidłowo umieścić 4 elementy na drewnianej podstawie albo wykorzystać je do zabawy, jako figurki.

Każde miejsce na planszy ma ten sam kolor, co odpowiadający mu element, aby pomóc dziecku znaleźć jego właściwe miejsce. Łamięłkówka jest idealna do rozwijania **umiejętności motorycznych** i pobudzania **wyobraźni**.



JURATOYS
13 rue de l'Industrie
39270 Orgelet - FRANCE

JURATOYS UK.LTD
Studio 1S.08,
The Barley Mow Centre
10 Barley Mow Passage,
Chiswick, W4 4PH

ref : J04064
2023

www.janod.com



NE
DONNEZ
OU
RECYCLEZ



ASSOCIATION



OU



MAGASIN



OU



DÉCHÈTERIE

Adresses sur quefairedemesdechets.fr



Depuis 1970

